[image: логотип.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ГОРОДА БУЙНАКСК»
 (МБОУ СОШ №2)
[bookmark: clb790259]368220 г. Буйнакск ул. академика Аскерханова, 18 тел.: 2-22-51, E-mail: suigp@yandex.ru
https://2-3.dagestanschool.ru/

ПРИКАЗ
«____» ______ 2020г.                                                                                                      №______
«Об итогах годовой промежуточной аттестации
учеников 9-х классов в 2019/20 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ СОШ2, положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ№2, приказа МБОУ СОШ №2 № ____ от ________________ «О промежуточной и итоговой аттестации учеников 9-х классов в 2019/2020 учебном году», на основании результатов промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести дистанционное заседание педагогического совета школы, на котором проанализировать результаты промежуточной (годовой) аттестации по каждому учебному предмету обучающихся 9-х классов, полностью освоивших основную образовательную программу основного общего образования МБОУ СОШ №2.
2. Считать результаты годовой промежуточной аттестации учеников результатами государственной итоговой аттестации, основанием для выдачи аттестатов об основном общем образовании и зачисления учеников в 10-е классы.
3. [bookmark: _GoBack]Учителям-предметникам выставить оценки промежуточной аттестации по предметам в классные журналы.
4. Аскеровой М.А., Расуловой С.С., Зиявутдиновой А.М., Ибрагимовой З.М., классным руководителям 9а, 9б, 9в, 9г, довести до сведения родителей результаты промежуточной аттестации в 2019/2020 учебном году
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Байбулатову А.Ш., заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ №2                                 М.Н. Сулейманова
image1.png
,ﬁﬁ